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Buenos Aires, 8 de mayo de 1998.

VISTO las Resoluciones nros. 248, 249, 250, 251, 252,

253, 254, 255" 256, 257, 258, 259, 260, 261 Y 262/98, mediante

las cuales se autoriza a diversos docentes a continuar en

actividad, en razón de haber excedido el límite de edad, y

CONSIDERANDO:

Que los docentes a los que se refiere el Visto de la

presente resolución, se desempeñan en distintos Departamentos de

la Facultad Regional Buenos Aires.

Que se cuenta con la opinión favorable de los

respectivos Consejos Departamentales de la Facultad Regional

Buenos Aires, aprobando la continuidad de los mismos en el

desempeño de sus funciones.

Que la Comisión de Enseñanza analizó la propuesta,

aconsej ando su aprobación, de acuerdo con lo dispuesto por el

artículo 169 del Estatuto Universitario.

Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las

atribuciones otorgadas por el Estatuto Universitario.

Por ello,
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EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO DE LA

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL

RESUELVE:

ARTÍCULO 1 ° .- Autorizar a los docentes de la Facultad Regional

Buenos Aires que se mencionan en el Anexo I de la presente

resolución, a continuar en actividad por el término de UN (1)

año, a partir del 1° de abril de 1998, en las categorías

académicas que poseen, en el Departamento al cual pertenecen,

conforme con lo dispuesto por el artículo 169 del Estatuto

Universitario.

ARTÍCULO 2°.- Regístrese. Comuníquese y archívese.

RESOLUCIÓN N° 152/98

~
- Ing. C~RLOSE. F~NTINI

SECRETARIO GENERAL AIC
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APELLIDO Y NOMBRES

ANEXO I
RESOLUCIÓN N°152/98

DOCUMENTO DE IDENTIDAD LEGAJO N°

FONTANALS, Salvador
TRIGO VIERA, Osear
SARDI, Guillermo
LAMAGNI, Osvaldo
BLANCO, Angel
ABRHAM SESIN, Felipe
BIACH, Tiberio
DEVOTO, Erasmo
IDELSOHN, Teodoro
RISSO, Celes tino
CEVA, Alberto
MASSA, Luis José
FESTA, Antonio
CIAPPA, Héetor
SCHULZE, Miguel Angel

DNI n° 1. 8 O 5 .961

DNI n04.322.819
DNI n04.220.770
DNIno5.557.123
DNI n° 1. 663 .496

DNI n04.345.695
DNI n04.134.184
DNI n° 1. 8 O 2 .856

DNI n04.782.597
DNI n° 1. 73 8 . 245

DNI n05.010.799
DNI n04.216.075
DNI n02.597.314
DNI n05.124.390
DNI n° O .441. 623

2098
10476
1275
2859
1422
2459
7891
4386

12273
1785

10717
2992

14242
2846
1977

U.T.N.


